МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

  «03»  сентября  2024 года                                                             № 772

Об утверждении состава

муниципального экспертного совета

на 2024-2025 учебный год

На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» от 29 декабря 2023 года № 1556 «О деятельности

муниципального экспертного совета» п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемый состав муниципального экспертного совета

МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа» на 2024-2025

учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела сопровождения образования МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

Приложение

к приказу МКУ «Управление

      образования Шебекинского

городского округа»

 «03 » 09. 2024 г. № 772

Состав

муниципального экспертного совета на 2024-2025 учебный год:

№ п/п ФИО эксперта Должность, место работы

1 Карницкая Людмила Юрьевна Начальник МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа», председатель

2 Сарайкина Елена Николаевна Начальник отдела сопровождения образования

МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа», заместитель председателя

3 Роганина Наталья Анатольевна Специалист отдела сопровождения образования

МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа», секретарь

4 Каблучко Анна Михайловна Специалист отдела сопровождения образования

МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа»

5 Блудова Галина Ивановна Специалист отдела сопровождения образования

МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа»

6 Желтобрюхова Татьяна

Алексеевна

Директор, методист МБУ «ЦДК»

7 Бочарникова Анна

Владимировна

 Методист МБУ «ЦДК»

8 Сычева Ольга Николаевна Методист  МБУ ДО «ДЮЦ «Развитие»

9 Давыдова Мария Александровна  МАДОУ «Детский сад № 14 г. Шебекино»

10 Квиринг Ольга Владимировна Заместитель директора

МБОУ «Большетроицкая СОШ»

11 Тарасова Оксана Анатольевна Учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино»

12 Куценко Татьяна Стефановна Учитель математики

МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино»

13 Тарасова Лариса Викторовна Учитель физической культуры

МБОУ «СОШ № 6 г. Шебекино»

14 Медведева Ольга Николаевна Старший воспитатель

МАДОУ «Детский сад № 10 г. Шебекино»

15 Осадченко Илья Михайлович Преподаватель-организатор  ОБЗР

МБОУ «Дмитриевская  ООШ»

16 Сотникова Ирина Александровна Учитель информатики

МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино»

17 Рубанова Оксана Викторовна Учитель начальных классов

МБОУ «СОШ № 3 г. Шебекино»

18 Сумарокова Галина Николаевна Учитель английского языка

МБОУ «СОШ № 3 г. Шебекино»

19 Черкашина Ирина Николаевна Учитель истории и обществознания

МБОУ «Большегородищенская СОШ»

20 Халина Наталья Викторовна Учитель географии

МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино»

21 Артеменко Инна Владимировна Учитель технологии

МБОУ «Новотаволжанская СОШ»

22 Даренская Лидия Васильевна Учитель музыки

МБОУ «Прогимназия № 8 г. Шебекино»

23 Зубкова Людмила Федоровна Учитель православной культуры

МБОУ «Купинская СОШ»

24 Гончарова Наталья Васильевна Учитель физики

МБОУ «Шебекинская СОШ с УИОП»

25 Шафунова Галина

Александровна

Учитель химии

МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино»

26 Муравлева Валентина Павловна Учитель биологии

МБОУ «Муромской СОШ»